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Team 1
Team 1
Team 2
Team 2
Team 3

Team 3

Dr. Jean-Daniel Gross
Bundesbauten

Dr. Michael von Allmen
Sandra Grossenbacher
Micha Henny

Rahel Gugelmann

Michael Lengacher

jean-daniel.gross@bern.ch
michael.von.allmen@bern.ch
sandra.grossenbacher@bern.ch
micha.henny@bern.ch
rahel.gugelmann@bern.ch

michael.lengacher@bern.ch

03132160 93
03132160 94
0313216073
03132160 92
03132160 89
03132160 91

Stadt Bern

Prasidialdirektion

ab 1. Nov. 2023



